

Allerslev Invest ApS
Langhusvej 38, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 37 51 34

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

Carsten Allerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Allerslev Invest ApS Langhusvej 38 7300 Jelling |
| | CVR-nr.: 31 37 51 34 Stiftet: 2. april 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 31. december 15. regnskabsår |
| Direktion | Carsten Allerslev |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Frøs Sparekasse Nørregade 34 6650 Brørup |
| Dattervirksomhed | Aller Ejendomme ApS, ApS, Jelling |
| Kapitalinteresser | Allerby ApS, Jelling Padel Club Skjern ApS, Skjern Skjern Padel Arena ApS, Skjern Bjerregård Resort ApS, Grindsted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i 2022 bestået af konsulentvirksomhed samt investering i diverse projekter, primært inden for ejendomsmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod 1.510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2022 - 31/12 2022 | 1/10 2021 - 30/9 2022 |
|------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -35.553 | 1.510.332 |
| 1 Personaleomkostninger | -151.226 | -1.146.841 |
| Driftsresultat | -186.779 | 363.491 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 13.770 | 5.064 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 604.565 | 112.067 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.434 | -89.377 |
| Resultat før skat | 429.122 | 391.245 |
| Skat af årets resultat | 40.678 | -54.714 |
| Årets resultat | 469.800 | 336.531 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 457.069 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 12.731 | 336.531 |
| Disponeret i alt | 469.800 | 336.531 |

Balance

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>31/12 2022</u> | <u>30/9 2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 58.834 | 45.064 |
| Kapitalinteresser | <u>1.428.468</u> | <u>823.903</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.487.302</u> | <u>868.967</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.487.302</u> | <u>868.967</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 78.088 | 46.544 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 553.216 | 552.207 |
| Andre tilgodehavender | 221.323 | 215.556 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>14.883</u> | <u>10.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>867.510</u> | <u>824.307</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>867.510</u> | <u>824.307</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.354.812</u> | <u>1.693.274</u> |

Balance

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>31/12 2022</u> | <u>30/9 2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 666.836 | 209.767 |
| Overført resultat | 349.262 | 336.531 |
| Egenkapital i alt | <u>1.141.098</u> | <u>671.298</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 278.557 | 5.533 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.675 | 24.740 |
| Selskabsskat | 5.918 | 46.596 |
| Anden gæld | 908.564 | 945.107 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.213.714</u> | <u>1.021.976</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.213.714</u> | <u>1.021.976</u> |
| Passiver i alt | <u>2.354.812</u> | <u>1.693.274</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 209.767 | 0 | 334.767 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 336.531 | 336.531 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 209.767 | 336.531 | 671.298 |
| Resultatandel | 0 | 457.069 | 12.731 | 469.800 |
| | 125.000 | 666.836 | 349.262 | 1.141.098 |

Noter

| | 1/10 2022 - 31/12 2022 | 1/10 2021 - 30/9 2022 |
|------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 140.796 | 1.105.129 |
| Pensioner | 7.500 | 30.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.930 | 11.712 |
| | <u>151.226</u> | <u>1.146.841</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.